
Český svaz tanečního sportu VR40 Příloha 1: Přehled 
 neukončených úkolů VR   

Volební období 05/2017-2021  Telč, 30. 10. 2019 
   
 
 
Příloha 1: Přehled neukončených úkolů VR (z období 2016 - 2018 
 
Oblast ekonomická 

▪ přepracování Zprávy o hospodaření 2018. 

Předběžná zpráva o hospodaření pro rok 2018 byla předána VR a DR k nahlédnutí a případně 
k odsouhlasení pro VK2020 (Pr).Čeká se na ukončení finanční kontroly.  

▪ dořešení půjčky T.T.Trade Vítkovice a.s. - úhrada úroku z prodlení a smluvní pokuty za pozdní splacení půjčky z celé výše půjčky 
po splatnosti až do dne splacení půjčky. 

▪ vyjasnění všech zápočtů s T.T.Trade Vítkovice (mediální prostor).  

U obou bodů se čeká na výsledek forenzního auditu.(Pr)  
▪ vyhodnocení sledovaných akcí VR 2019 (2016-2018). 

Vzhledem k tomu, že se jedná hlavně o ekonomické zhodnocení, čeká se na výsledek forenzního 
auditu.(Pr) 
  

▪ žádostí o dotace na VSA na MŠMT a ČOV (dosavadní praxe upřednostňovala stanoviska ČOV). 
 

VR by v tomto pohledu měla vytvořit plán na dotace pro rok 2020-2023.(VpS) 
 

 

Zpráva o hospodaření za rok 2019 byla předána VR a DR k nahlédnutí a případně k odsouhlasení pro 
VK2020 (Pr) 

▪ nesplacené pohledávky KČ a divizí. 

Nesplacené pohledávky KČ a divizí jsou pravidelně aktualizovány a představeny před každou VR (Pr, 
JM)  

▪ provizorní rozpočet ČSTS/CDSS 2020 (protože VK žádný rozpočet neřešila, do doby další VK je odpovědná  
VR) 

Návrh rozpočtu na rok 2020 byl představen ve stejném znění jako na VR01 a MVK2019 
 

4. CDSS 
▪ uzavření finanční kontroly 

Průběh finačních kontrol a přehled částek týkající se DPH je zveřejněn na dropboxu pro účely VR a 
DR.(PR)  

▪ vypracování celkové strategie, obchodního modelu a rozhraní k ČSTS 

Je v plánu vytvoření směrnice na model fungování ČSTS a CDSS OC05 (Pr) 
 

▪ vytvoření managementu firmy 

Bylo zadáno výběrové řízení pro pracovníka firmy CDSS, který by pracoval jako obchodník hledající 
případné partnery, či jiné obchodní nabídky(VR) 
 

▪ sjednocení a provázání zpracování účetnictví s ČSTS 

Viz OC05 

 

5. Oblast legislativní  
 

▪ Nominační řád – úprava pro formace 

Zadáno VpS jako úkol zařadit formace do tabulky NŘ(VpS) 
 

6. Oblast sportu 
▪ projekt „Národní formace“ 

Zadáno VpS a JKr jako úkol vytvoření formát vzhledem momentální finanční situaci.(VpS, JKr) 

 

7. Oblast profesní 
▪ smluva s TVCOM na internetový systém vzdělávání trenérů a porotců (párů). 



Viz bod 1.2.  
▪ žádosti o zařazení do porot pro MČR a WDSF na základě výjimky (Činčura J., Elschek W., Henzély I., 

Henzélyová L., Tománek J.) – byly podány ještě před zrušením této možnosti. 

Dle vyjádření VpP se rozhodne o těchto výjimkách do konce dubna 2020.(VpP)   
▪ zařazení našich kvalifikací do EQF a vytvoření profesních kvalifikací. 

Úkol se zpracovává (VpP) 
  

▪ spolupráce se SZTŠ v oblasti vzdělávání. 

Úkol se zpracovává (VpP) 

 
8. Podpora STM 

▪ statistické vyhodnocení kondičních testů a případná úprava limitů pro podporu párů 

 
VR ukládá TR, aby tuto problematiku vyhodnotil.(VpS,JKuč)
 


